M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 120
StandNr: 48 21. April 2018  15:07
Poltermann, Norbert #44250512 NSSV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3132
33
34
35
36
3738
3940
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55 56
57
58
59 60
Ergebnis: 614.7 (587)
Serien: 104.3 103.0 99.8 102.6 101.6 103.4
Zähler: 47 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
weiteste: 1311 (30), 1231 (23), 1148 (34)
beste Teiler 70.0 (35.)  91.8 (13.)  92.6 (57.)
Trefferlage 1.82 mm links,  0.60 mm hoch
Streuwert 4.31,  horizontal: 3.77,  vertikal: 4.79
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.8 *   10.1   10.6 *   10.3
  10.2   10.1   10.5 *   10.5 *   10.8 *
beste Teiler 148.1 (10.)  158.2 (2.)  248.6 (4.)
Trefferlage 0.45 mm links,  2.24 mm hoch
Streuwert 2.97,  horizontal: 2.87,  vertikal: 3.06
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1    9.9   10.8 *   10.7 *   10.4 *
   9.9   10.2   10.7 *   10.1   10.2
beste Teiler 91.8 (13.)  163.3 (14.)  182.7 (18.)
Trefferlage 1.66 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert 4.14,  horizontal: 1.34,  vertikal: 5.69
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2    9.9    9.4   10.1    9.9
  10.6 *   10.3 *   10.1   10.0    9.3
beste Teiler 259.6 (26.)  508.6 (27.)  633.8 (21.)
Trefferlage 2.63 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert 5.87,  horizontal: 5.48,  vertikal: 6.24
3132
33
34
35
36
3738
3940
Serie 4:
  10.3 *   10.5 *   10.3 *    9.5   10.9 *
   9.8   10.2    9.7   10.8 *   10.6 *
beste Teiler 70.0 (35.)  141.6 (39.)  253.1 (40.)
Trefferlage 3.79 mm links,  0.40 mm tief
Streuwert 4.01,  horizontal: 3.39,  vertikal: 4.54
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.6 *   10.2    9.6   10.3   10.1
  10.3 *    9.8   10.3 *   10.5 *    9.9
beste Teiler 286.5 (41.)  355.8 (49.)  491.0 (46.)
Trefferlage 1.73 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert 4.79,  horizontal: 3.79,  vertikal: 5.61
51
52
53
54
55 56
57
58
59 60
Serie 6:
  10.0   10.1   10.6 *   10.3 *   10.2
  10.7 *   10.8 *   10.4 *   10.5 *    9.8
beste Teiler 92.6 (57.)  238.4 (56.)  299.6 (53.)
Trefferlage 0.68 mm links,  1.36 mm hoch
Streuwert 3.91,  horizontal: 4.34,  vertikal: 3.42
ID: 6C8C9C60 − Seite: 1gedruckt am:  21. April 2018 18:32
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 120
StandNr: 48 21. April 2018  15:07
Poltermann, Norbert #44250512 NSSV
Unterschrift des Schützen
ID: 6C8C9C60 − Seite: 2gedruckt am:  21. April 2018 18:32